Travessa Antonio Filho, Bairro Campina, S/N CEP: 65350-000 - Vitória do
Mearim - MA www.vitoriadomearim.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM
GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA ESTAGIÁRIO 2021

             Eu, Raimundo Nonato Everton Silva no exercício do cargo de Prefeito

Municipal de Vitória do Mearim, declaro, para os devidos fins, que a instituição

não possuiu nenhum estagiário devidamente cadastrado em seu quadro de

funcionários no exercício de 2021.

               Atestamos que, após minuciosa verificação de nossos registros e

documentos internos, não há nenhum contrato vigente ou ativo com estagiários

nesta instituição. Ademais, não foram celebrados termos de compromisso ou

qualquer outro tipo de acordo para a realização de estágio em nosso

estabelecimento.

                Ressaltamos que a presente declaração tem validade para o momento

específico informado e não implica em garantia de ausência de demanda futura.

Em caso de novas solicitações de vagas ou atualização da situação, nos

comprometemos a fornecer informações atualizadas conforme necessário.

              Caso, em momento posterior, ocorra a celebração de contratos de estágio

ou admissão de estagiários em nossa instituição, nos comprometemos a informar

devidamente as autoridades competentes e atualizar esta declaração conforme

a nova situação.

Vitória do Mearim-MA

Raimundo Nonato Everton Silva
Prefeito Municipal

		2023-08-04T17:10:54-0300
	RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA:46054677349